
ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.212.2023 

BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 19 września 2023 r. 

 

 w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego Miasta Sulejówek 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.                 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.1), art. 9 a ust. 2, 3 i 4 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej  z dnia 29 lipca 2005 r. (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 ze zm.2)  § 1 ust. 4 załącznika do 

uchwały  Rady Miasta Sulejówek Nr LXI/632/2023 z dnia  6 lipca 2023 r. w sprawie trybu                                           

i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Miasta 

Sulejówek  (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 8452) zarządzam, co następuje: 

 § 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny Miasta Sulejówek w składzie:  

1. Karina Gibowicz - specjalista pracy socjalnej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                    

w Sulejówku, 

2. Anna Oljasz - pracownik socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku, 

3. Beata Kozak-Michalska - Przewodnicząca Miejskiej Komisji Rozwiązywania  

Problemów Alkoholowych w Sulejówku, 

4. Hanna Semeniuk - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1  im. Pierwszego Marszałka Polski 

Józefa Piłsudskiego w Sulejówku,  

5. Magdalena Sawicka - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Stefana Czarnieckiego, 

6. Elżbieta Kałużyńska - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Sulejówku, 

7. Jan Rutkowski – Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Janusza Korczaka w Sulejówku, 

8. Izabela Kowalik-Bogdańska - kurator specjalista w Sądzie Rejonowym w Mińsku 

Mazowieckim,  

9. Karolina Sulej – psycholog Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Sulejówku,   

10. Nadkomisarz Paweł Chłopik - Komendant Komisariatu Policji w Sulejówku, 

11. Mariola Pożarska-Majewska – Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sulejówku. 

 

§ 2. Zespół realizuje zadania Miasta Sulejówek w zakresie przeciwdziałania przemocy  

domowej określone w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy  

w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) 

 

§ 3.  Traci moc zarządzenie Burmistrza Miasta Sulejówek  nr BBM.0050.63.2018 z dnia 26 marca 

2018 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego Miasta Sulejówek wraz z zarządzeniami 

zmieniającymi:  nr BBM.0050.276.2018 z dnia 18 grudnia 2018 r., nr BBM.0050.139.2020 z dnia  

6 lipca 2020 r., BBM.0050.153.2021 z dnia 16 września 2021 r., BBM.0050.201.2021 z dnia                     

2 grudnia 2021 r. nr BBM.0050.98.2023 z dnia 8 maja 2023 r.    

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                 

w Sulejówku.  

 

§ 5.1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Sulejówek.   

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Burmistrz Miasta Sulejówek  

      /-/ Arkadiusz Śliwa 

       

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz.1463. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r. poz. 289, poz.535. 

 

 



    

 

                                                             Uzasadnienie  

 

Zgodnie z art 9a ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej  

gmina podejmuje działania na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej, w szczególności                       

w ramach pracy w zespole interdyscyplinarnym. 

Jak wskazuje art. 9a ust. 3 cytowanej ustawy w skład zespołu interdyscyplinarnego wchodzą 

przedstawiciele: 

1. jednostek organizacyjnych pomocy społecznej; 

2. gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych; 

3. Policji; 

4. oświaty; 

5. ochrony zdrowia; 

6. organizacji pozarządowych. 

W skład powołanego Zespołu wchodzą przedstawiciele podmiotów działających na terenie 

Miasta Sulejówek wymienionych w punktach 1 do 4, ponadto, zgodnie z art. 9a ust.4 ustawy z dnia 

29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej  w skład zespołu interdyscyplinarnego 

wchodzi także kurator sądowy. 

Nie powołano do składu Zespołu przedstawiciela organizacji pozarządowej z uwagi, iż brak jest 

organizacji pozarządowej statutowo zajmującej się na terenie Miasta problemami przemocy 

domowej lub legitymującej się doświadczeniem w tym zakresie.  

 

 

 

 

 


